
 
 

SP Bohemia, k.s. 
V Lukách 132, 267 01 Králův Dvůr 
Tel.: 601 267 600  lom.babi@spbohemia.cz 
Pobočka kamenolom Babí 
Babí 142, Trutnov 1 
 

Bankovní spojení: UniCredit Bank č.ú.: 76196003/2700 IČ: 26 17 21 51  DIČ: CZ 26 17 21 51 

CENÍK KAMENIVA NA ROK 2023 
Platnost od 1.7.2023 do odvolání 

 
EXPEDICE:                          tel.: 777 752 607           email: lom.babi@spbohemia.cz     

 Obchodní oddělení                           tel.: 602 434 565      email: jiri.langr@spbohemia.cz 
 

 Obchodní poptávky směřujte na: lom.babi@spbohemia.cz    
               
           Prodejní doba (duben až říjen):        po-pá    6:00 – 16:00 hod. 

                        (listopad až březen):          po-pá    7:00 – 15:30 hod. 
 

Název Účel použití Kč/t bez DPH Kč/t s DPH 
PDK 0/4 EN 13242+A1, EN 13043+A1 270 327 
PDK 4/8 EN 13242+A1, EN 13043+A2, EN 12620+A1 560 678 
PDK 8/16 EN 13242+A1, EN 13043+A2, EN 12620+A2 480 581 
PDK 16/32 EN 13242+A1, EN 13043+A2, EN 12620+A3 460 557 
PDK 32/63 EN 13242+A1, EN 13043+A1 350 424 
PDK 0/32 EN 13242+A1, EN 13043+A1 340 411 
PDK 0/63 EN 13242+A1, EN 13043+A1 340 411 

Nestmelené směsi dle ČSN EN 13 285 ed. 2 a ČSN 73 6126-1 

Štěrkodrť  0/32 ŠDA EN 13285, ČSN 736126-1 320 387 
Štěrkodrť  0/32 ŠDB EN 13285, ČSN 736126-1 310 375 

Kamenivo mimo normu 
PDK *63/125 MN dle zákona č. 102/2001 Sb. 350 424 
PDK 0/32 MN MN dle zákona č. 102/2001 Sb. 50 61 
PDK 0/63 MN MN dle zákona č. 102/2001 Sb. 250 303 
0/90 slepenec MN MN dle zákona č. 102/2001 Sb. 120 145 
PDK 0/125 MN MN dle zákona č. 102/2001 Sb. 300 363 
PDK odhlinění MN dle zákona č. 102/2001 Sb. 170 206 
Zahradní architektura MN dle zákona č. 102/2001 Sb. 650 787 

Vysvětlivky: *dodávka tohoto výrobku po předchozí dohodě, není běžně skladem 

 
EN 12620+A1     Kamenivo do betonu   
EN 13242+A1     Kamenivo pro nestmelené směsi a směsi stmelené hydraulickými pojivy pro inženýrské stavby a pozemní komunikace 
EN 13043/AC:2004 Kamenivo pro asfaltové směsi a povrchové vrstvy pozemních komunikací, letištních a jiných dopravních ploch 
MN    dle zákona.č.102/2001 Sb. 
EN 13285   Nestmelené směsi 
Na všechny výše uvedené výrobky, které jsou označeny EN, je vydáno prohlášení o vlastnostech a CE označení, které je možné na vyžádání obdržet na 
expedici. Výrobce je držitelem Osvědčení o shodě řízení výroby č.: 1020-CPR – 020045177.Po projednání jsme schopni zajistit nakládku mimo 
uvedenou dobu nebo vyrobit materiály a jejich směsi podle přání zákazníků, zajistit platby na fakturu při odběru větším jak 500 tun za rok a 
zprostředkovat kontakt na dopravu materiálu. 

palivová doložka (ceny nafty včetně DPH) 
základní cena při ceně nafty do 48,39 Kč/litr  
při ceně 48,40 až 54,44 Kč/litr navýšení 7 Kč/tuna bez DPH, 8,50 Kč/tuna vč. DPH   
při ceně 54,45 až 60,49 Kč/litr navýšení 14 Kč/tuna bez DPH, 17 Kč/tuna vč. DPH  
při ceně vyšší než 60,50 Kč/litr navýšení 21 Kč/tuna bez DPH, 25,40 Kč/tuna vč. DPH  


